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GRAD ZLATAR
GRADSKO VIJECE

Predmet: I. izmjena i dopuna Plan razvojnih programa Grada Zlatara za razdoblje 2015,
do 2017. godine

Temeljem ¢lanka 28. Poslovnika Gradskog vije¢a Grada Zlatara (,,Sluzbeni glasnik
Krapinsko-zagorske Zupanije“ br. 27/13), dostavlja se na raspravu i usvajanje prijedlog I.
izmjene 1 dopune Plana razvojnih programa Grada Zlatara za razdoblje 2015. — 2017. godine.

Temeljem Clanka 33. Zakona o proracunu (,,Narodne novine* broj 87/08, 136/12)
Jedinstveni upravni odjel izradio je nacrt I. izmjene i dopune Plana razvojnih programa Grada
Zlatara za razdoblje 2015. do 2017. godine. Plan je dokument Grada Zlatara sastavljen za
trogodi$nje razdoblje koji sadrZi ciljeve i prioritete razvoja Grada Zlatara povezane s
programskom i organizacijskom klasifikacijom proracuna.

PredlaZe se Gradskom vijeéu donoSenje akta u prilogu.




PRIJEDLOG

Na temelju ¢lanka 16. stavka 4. Zakona o proradunu (,,Narodne novine® broj 87/08,
136/12 1 15/15) i ¢lanka 27. Statuta Grada Zlatara (,,Sluzbeni glasnik Krapinsko zagorske
zupanije” broj 36A/13), Gradsko vije¢e Grada Zlatara, na sjednici odrZanoj
godine, donosi

L IZMJENU I DOPUNU PLANA
razvojnih programa Grada Zlatara za razdoblje 2015. — 2017. godine

Clanak]1.
Ovom I. izmjenom i dopunom Planom razvojnih programa Grada Zlatara za razdoblje
2015. do 2017. godine utvrduju se ciljevi i prioriteti razvoja Grada Zlatara povezani s
programskom i organizacijskom klasifikacijom proracuna.

PROJEKCUA

au | naz NAZI\ 2017.
. Razvoj Program:
.R?ZVOJ ; druitvene Plar:uir:nje,'voienje
in rastru tu ififrastiikti proje -ata, izrada
rei re i proracuna i
o AQ02 P1001 izvjestaja 29.500 45.000 29.500 29.500
reze[)tl_vmh receptivnih
Sdaizdlg sadriaja za Kapitalni projekt:
ciljane K100001 Postrojenja i oprema 29.500 45.000 29.500 29.500
skupine
R032-1 Postrojenja i oprema 10.000 10.000 10.000 10.000
RO33 Racunalni programi 4.500 20.000 4.500 4.500
Uredska oprema i
RO32 namjestay 15.000 15.000 15.000 15.000
Program:
Osnovnoskolsko
A04 P1001 obrazovanje 60.000 60.000 60.000 60.000
Tekudi projekt:
Osnovna $kola -
T100001 unapredenje 60.000 60.000 60.000 60.000
RO35 08 Zlatar 30.000 30.000 30.000 30.000
R0O36 08§ Belec 30.000 30.000 30.000 30.000
Program:
Srednjeskolsko
AD4 P1002 obrazovanje 30.000 30.000 30.000 30.000
Tekuéi projekt:
Srednja skola Zlatar -
T100001 unapredenje: 30.000 30.000 30.000 30.000




R0O37

Program
obrazovanja

30.000

30.000

30.000

30.000

All P1001

Program:
Religija

50.000

35.000

10.000

10.000

17100001

Tekudi projekt:
Crkveni objekti

50.000

35.000

10.000

10.000

R055-0

Sanacija crkve u
Martinscini

25.000

R0O55-1

Sanacifa Pastoralnog
centra u Zlataru

25,000

25.000

R055-2

Sanacija crkve u
Belcu

10.000

10.000

10.0000

Razvoj
prometne i
komunalne
infrastruktu
re te javnih

usluga

Al3 P1001

Program:
Odriavanje
komunalne
infrastrukture

992.000

687.500

395.500

425.500

K100003

Kapitalni projekt:
Kupnja zemljista za
groblje

50.000

50.000

50.000

RO76-3

Kupnja zemljiSta za
groblje

50.000

50.000

50.000

K100004

Kapitalni projekt:
Gradnja ograde na
groblju

550.000

550.000

R0O80-0
R0O80

Dodatna ulaganja na
gradevinskim
objektima

550.000

550.000

K100005

Kapitalni projekt:
Kupnja opreme za
groblje

20.000

20.000

RO76-4

Kupnja rashladne
komore

20.000

20.000

K100006

Kapitalni projekt:
lzgradnja zelenih
otoka

50.000

50.000

50.000

R082-0

lzgradnja zelenih
otoka

50.000

50.000

50.000

1100001

Tekudi projekt:
Sanacija odlagalista
Tugonica i sl.

170.000

15.500

185.500

185.500

R0O81

Sanacija odlagalista
Tugonica

170.000

170.000

170.000

R081-0

Sanacija divijih
odlagalista

500

500

500

R0O81-1

Sanacija diviji
odlagalista

15.000

15.000

15.000




1100002

Tekudi projekt:
Izdaci za ispitivanje
vode

10.000

10.000

10.000

R0O83

lzdaci za ispitivanje
vode

10.000

10.000

10.000

7100003

Tekudi projekt:
Investicijsko
odrZavanje groblja i
objekata na groblju

50.000

40.000

70.000

120.000

R0739-0

Projektna
dokumentacija

20.000

20.000

R0O79-1

Sanacija i bojenje
krovista

10.000

50.000

100.000

RO84

Investicijsko
odrZavanje groblja i
objekata na groblju

20.000

20.000

20.000

20.000

7100004

Kupnja komunalne
opreme (kante za
smece)

82.000

82.000

R084-1

Kupnja komunalne
opreme

82.000

82.000

T100006

Tekuéi projekt:
Provedba plana
gospodarenja
otpadom

10.000

10.000

10.000

RO82

Provedba plana
gospodarenja
otpadom

10.000

10.000

10.000

Al5 P1001

Program:
Prostorno planiranje

65.750

75.000

56.250

56.250

T100001

Tekudi projekt:
Prostorni plan

56.250

60.000

56.250

56.250

R0O92

Provedba prostornog
planiranja

56.250

60.000

56.250

56.250

T100002

Tekuéi projekt:
Strategija razvoja
Grada Zlatara

9.500

15.000

R092-1

Strategijo razvoja
Grada Zlatara

9.500

15.000

Al6 P1001

Program:

Ceste, nogostupi,
odvodnja, igraliste,
parkiraliite,
autobusno stajaliite

683.580

683.580

646.580

646.580

T100001

Tekudi projekt:
Nogostupi, vodovodi
i odvodnja -
projektna
dokumentacija

330.000

330.000

330.000

330.000

R102
R102-0
R102-1

Ostale usluge

330.000

330.000

330.000

330.000




Tekudi projekt:

T100002 Autobusno stajalite 16.580 16.580 16.580 16.580
R103 Rashodi za usluge 16.580 16.580 16.580 16.580
Tekudi projekt:
Projektna
dokumentacija za
T100003 izgradnju cesta 337.000 337.000 300.000 300.000
R103-0 Rashodi za usluge 100.000 100.000 100.000 100.000
Idejni i glavni projekt
R103-3 za nerazvrstane ceste 237.000 237.000 200.000 200.000
Program:
Al6 P1003 Vodovod i odvodnja 20.000 20.000 20.000 20.000
Tekudi projekt:
Vodovod i odvodnja -
projektna
T100001 dokumentacija 20.000 20.000 20.000 20.000
Ostale usluge- K27 za
R104-0 razvitak vodoopskrbe 20.000 20.000 20.000 20.000
Program:
Djedje igralidte u
Al6 P1007 Zlataru 40.000 40.000 40.000 40.000
Tekuéi projekt:
Djecje igraliste u
T100001 Zlataru - projekti 40.000 40.000 40.000 40.000
R111-0 Rashodi za usluge 30.000 30.000 30.000 30.000
R111-1 Ostale usluge 10.000 10.000 10.000 10.000
Program:
Parkiraliste zapadno
A16 P1008 | od Zupanijskog suda 48,750 48,750 0 0
Tekudi projekt:
Parkiraliste zapadno
od Zupanijskog suda
T100001 - projekti 48.750 48.750 0 0
R111-2 Ostale usluge 48.750 48.750 0 0
Program:
Sredstva za posebne
Al8 P1001 javne potrebe 65.000 65.000 0 0
Tekuéi projekt:
T100001 Udio u Komunalcu 65.000 65.000 0 0
Ostali nespomenuti
R120 financijski rashodi 65.000 65.000 0 0




Program:
Uredenje stare
gradske jezgre Grada

A21 P1001 Zlatara 751.000 751.000 635.000 635.000 )
Tekudi projekt:
Uredenje stare
gradske jezgre Grada
Zlatara - projektna

T100001 dokumentacija 751.000 751.000 635.000 635.000
lzrada projektne

R121-0 dokumentacije za

R121 uredenje Trga

R121-5 slobode u Zlataru 751.000 751.000 635.000 635.000
Program:

A22 P1001 Uredenje Sokolane 2.580.000 2.616.000 4.466.000 3.586.000
Kapitalni projekt:

K100001 Uredenje Sokolane 2.580.000 2.616.000 4.466.000 3.586.000

R121-1 Ostale usluge 50.000 70.000 50.000 50.000
Dodatna ulaganja na

R121-2 gradevinskim

R121-3 objektima 2.530.000 2.530.000 4.400.000 3.520.000

R121-4 Ostale usluge 0 16.000 16.000 16.000
Program:

A06 P1003 Umjetnost 20.000 20.000 0 0
Tekudi projekt:

T100001 Oprema 20.000 20.000 0 0]

R154-2 Uredska oprema i

R155-1 namjestaj - police 20.000 20.000 0 0
Program:
Redovna djelatnost

A06 P1002 knjiZnice 138.500 144.000 111.000 111.000
Tekudi projekt:

T100001 Knjige za knjiznicu 106.000 99.000 106.000 106.000

R172

R172-K

R173

R173-1 Knjige za knjiZnicu 106.000 99.000 106.000 106.000
Tekudi projekt:

T100002 Oprema 32.500 45.000 5.000 5.000
Oprema za centralno

R174 grijanje 12.000 12.000 0 0

R175-K

R176

R177

R175 Oprema 20.500 33.000 5.000 5.000

UKUPNO 5.574.080 5.255.830 6.499.830 5.649.830




Clanak 2.
Ovaj Plan razvojnih programa sastavni je dio I. izmjena i dopuna Plana proratuna
Grada Zlatara za 2015. godinu te Projekcije proraduna za 2016. i 2017. godinu, a objavit ée se
u ,,Sluzbenom glasniku Krapinsko-zagorske Zupanije*.
Ovaj Plan razvojnih programa stupa na snagu osmog dana od dana objave u
s»oluzbenom glasniku Krapinsko-zagorske Zupanije®.

GRADSKO VIJECE GRADA ZLATARA

KLASA: 400-01/14-01/20
URBROIJ: 2211/01-01-15-

Zlatar,
PREDSJEDNIK

Krunoslav Klancir, dipl.ing.agr.



